Predmetom tejto zmluvy je úprava zmluvných podmienok, ako aj vzájomných práv a povinností 

zmluvných strán pri poskytnutí dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom rozpočtovej kapitoly poskytovateľa na účel obnovy, ochrany a rozvoja 

kultúrneho dedičstva v oblasti pamiatkového fondu v sume 15000 eur (slovom: pätnásťtisíc eur) 

jednorazovo na podporu realizácie projektu s názvom Reštaurovanie fasády na objekte Kuria 

Kubínyi - Prónai v Hodejove (ďalej len „projekt“) 

- so zámerom poskytnutia dotácie reštaurovanie fasády a minimálnym výstupom projektu 

Poskytovateľ: